
75. Tatai Tó-Futás

14km - Nemenkénti eredmények

Női abszolút

Hely Rsz Név 7km Célidő

1 489 Horn Zsanett 32:13 1:05:31

2 504 Kochné Szilágyi Erika 33:17 1:06:38

3 484 Menyhart Lilla 34:04 1:08:53

4 455 Oláh Hajnalka 34:51 1:11:19

5 486 Körtvélyfáy Luca 35:05 1:12:31

6 510 Kugler-Bedő Imola 36:26 1:13:59

7 507 Matics Dalma 36:58 1:15:08

8 464 Gyöngyös Hajnalka 37:21 1:16:53

9 501 Széplaki Gyöngyi 38:53 1:21:42

10 463 Csorba Mária 39:15 1:22:37

11 450 Pap Viktória dr. 41:03 1:23:47

12 498 Farkasdi Luca 41:00 1:23:49

13 488 Kun Krisztiánné 42:28 1:25:57

14 478 Nagy Krisztina 41:37 1:26:39

15 499 Gazda Kinga 43:08 1:27:25

16 452 Zakál Simon Edina 43:49 1:28:52

17 465 Tóth Lászlóné 42:15 1:29:16

18 494 Simon Kinga 43:11 1:32:31

19 458 Bigun Anikó 46:51 1:34:51

20 459 Bigun Jázmin 47:13 1:36:14

21 500 Pintér Mónika 46:31 1:39:09

22 506 Márkus Flóra 49:57 1:43:09

23 502 Kutasiné Szabó Piroska 51:10 1:44:44

Mérte és rangsorolta: EvoChip Hungary                Nyomtatva: 2015.09.20. 13:09:48
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75. Tatai Tó-Futás

14km - Nemenkénti eredmények

Férfi abszolút

Hely Rsz Név 7km Célidő

1 475 Blaschek István 29:38 59:38

2 508 Pálmai Gergő 29:45 1:00:47

3 497 Szappanos Péter 29:44 1:01:02

4 469 Nemoda Zsolt 31:00 1:02:32

5 477 Szabó Roland 31:20 1:04:50

6 472 Földvári Zoltán 32:33 1:05:04

7 496 Dezső Sándor 32:15 1:05:16

8 479 Lelkes József 32:34 1:05:18

9 492 Simon Róbert 32:52 1:05:17

10 505 Koch Attila 32:12 1:05:28

11 509 Poptinc János 31:19 1:06:25

12 491 Balogh Mihály 32:40 1:06:33

13 456 Csurja Gábor 33:22 1:07:28

14 487 varga Géza 32:54 1:07:37

15 476 Bordács Zoltán 33:14 1:07:54

16 481 Korencsi György 34:27 1:07:54

17 485 Koos Csaba 34:03 1:07:59

18 480 Király Mátyás 32:28 1:08:32

19 471 Szihte Bálint 33:39 1:08:37

20 470 Németh Ferenc 34:11 1:08:40

21 483 Csapucha Dávid 34:27 1:09:31

22 468 Markót András 34:47 1:11:10

23 467 Tulkán Attila 35:42 1:11:20

24 451 Nagyházi György 35:07 1:11:40

25 495 Molnár Ábel 34:02 1:13:38

26 511 Szabó Balázs 36:27 1:14:00

27 512 Lőrincz Ferenc 36:50 1:15:40

28 462 Bea Bálint 36:49 1:16:17

29 503 Nirschi János 36:56 1:16:55

30 454 Varga Péter 37:27 1:16:58

31 453 Halász Attila 37:38 1:17:03

32 493 Zsoldos Tamás 38:55 1:17:53

33 482 Kovács György 38:58 1:18:52

34 474 Blaschek Balázs 37:55 1:19:14

35 466 Szakál Endre 39:11 1:20:46

36 461 Pál Bence 40:07 1:21:24

37 460 Korompáky Zoltán 43:56 1:31:46

38 457 Szalai Norbert 46:50 1:34:50

39 513 Dr. Keleti Zoltán 46:16 1:35:41

40 473 Turbuk István 52:26 1:44:46

41 490 Oravecz István 52:26 1:44:46

Mérte és rangsorolta: EvoChip Hungary                Nyomtatva: 2015.09.20. 13:09:48
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75. Tatai Tó-Futás

14km - Korcsoportos eredmények

Női korcsoport 15 évig

Hely Rsz Név 7km Célidő

1 459 Bigun Jázmin 47:13 1:36:14

Női korcsoport 16-19 évig

Hely Rsz Név 7km Célidő

1 486 Körtvélyfáy Luca 35:05 1:12:31

2 498 Farkasdi Luca 41:00 1:23:49

Női korcsoport 20-29 évig

Hely Rsz Név 7km Célidő

1 484 Menyhart Lilla 34:04 1:08:53

2 455 Oláh Hajnalka 34:51 1:11:19

3 507 Matics Dalma 36:58 1:15:08

4 506 Márkus Flóra 49:57 1:43:09

Női korcsoport 30-39 évig

Hely Rsz Név 7km Célidő

1 489 Horn Zsanett 32:13 1:05:31

2 510 Kugler-Bedő Imola 36:26 1:13:59

3 501 Széplaki Gyöngyi 38:53 1:21:42

4 488 Kun Krisztiánné 42:28 1:25:57

5 499 Gazda Kinga 43:08 1:27:25

6 458 Bigun Anikó 46:51 1:34:51

Női korcsoport 40-49 évig

Hely Rsz Név 7km Célidő

1 464 Gyöngyös Hajnalka 37:21 1:16:53

2 450 Pap Viktória dr. 41:03 1:23:47

3 478 Nagy Krisztina 41:37 1:26:39

4 452 Zakál Simon Edina 43:49 1:28:52

5 465 Tóth Lászlóné 42:15 1:29:16

6 494 Simon Kinga 43:11 1:32:31

7 500 Pintér Mónika 46:31 1:39:09

Női korcsoport 50-59 évig

Hely Rsz Név 7km Célidő

1 504 Kochné Szilágyi Erika 33:17 1:06:38

2 463 Csorba Mária 39:15 1:22:37

3 502 Kutasiné Szabó Piroska 51:10 1:44:44

Férfi korcsoport 15 évig

Hely Rsz Név 7km Célidő

1 477 Szabó Roland 31:20 1:04:50

2 471 Szihte Bálint 33:39 1:08:37

3 495 Molnár Ábel 34:02 1:13:38

4 462 Bea Bálint 36:49 1:16:17

Mérte és rangsorolta: EvoChip Hungary                Nyomtatva: 2015.09.20. 13:09:29
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75. Tatai Tó-Futás

14km - Korcsoportos eredmények

Férfi korcsoport 20-29 évig

Hely Rsz Név 7km Célidő

1 497 Szappanos Péter 29:44 1:01:02

2 481 Korencsi György 34:27 1:07:54

3 483 Csapucha Dávid 34:27 1:09:31

4 503 Nirschi János 36:56 1:16:55

5 493 Zsoldos Tamás 38:55 1:17:53

6 482 Kovács György 38:58 1:18:52

7 474 Blaschek Balázs 37:55 1:19:14

8 461 Pál Bence 40:07 1:21:24

Férfi korcsoport 30-39 évig

Hely Rsz Név 7km Célidő

1 508 Pálmai Gergő 29:45 1:00:47

2 469 Nemoda Zsolt 31:00 1:02:32

3 492 Simon Róbert 32:52 1:05:17

4 456 Csurja Gábor 33:22 1:07:28

5 487 varga Géza 32:54 1:07:37

6 476 Bordács Zoltán 33:14 1:07:54

7 470 Németh Ferenc 34:11 1:08:40

8 511 Szabó Balázs 36:27 1:14:00

9 454 Varga Péter 37:27 1:16:58

10 453 Halász Attila 37:38 1:17:03

11 457 Szalai Norbert 46:50 1:34:50

Férfi korcsoport 40-49 évig

Hely Rsz Név 7km Célidő

1 491 Balogh Mihály 32:40 1:06:33

2 485 Koos Csaba 34:03 1:07:59

3 480 Király Mátyás 32:28 1:08:32

4 467 Tulkán Attila 35:42 1:11:20

5 451 Nagyházi György 35:07 1:11:40

6 512 Lőrincz Ferenc 36:50 1:15:40

7 466 Szakál Endre 39:11 1:20:46

8 460 Korompáky Zoltán 43:56 1:31:46

Férfi korcsoport 50-59 évig

Hely Rsz Név 7km Célidő

1 475 Blaschek István 29:38 59:38

2 472 Földvári Zoltán 32:33 1:05:04

3 496 Dezső Sándor 32:15 1:05:16

4 505 Koch Attila 32:12 1:05:28

5 509 Poptinc János 31:19 1:06:25

6 513 Dr. Keleti Zoltán 46:16 1:35:41

Férfi korcsoport 60-69 évig

Hely Rsz Név 7km Célidő

1 479 Lelkes József 32:34 1:05:18

2 468 Markót András 34:47 1:11:10

Mérte és rangsorolta: EvoChip Hungary                Nyomtatva: 2015.09.20. 13:09:29
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75. Tatai Tó-Futás

14km - Korcsoportos eredmények

Férfi korcsoport 70 év felett

Hely Rsz Név 7km Célidő

1 473 Turbuk István 52:26 1:44:46

2 490 Oravecz István 52:26 1:44:46

Mérte és rangsorolta: EvoChip Hungary                Nyomtatva: 2015.09.20. 13:09:29
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75. Tatai Tó-Futás

7km - Nemenkénti eredmények

Női abszolút

Hely Rsz Név Célidő

1 94 Molnár Anna 30:25

2 56 Schmölcz Sára 31:16

3 33 Gaál Eszter 31:43

4 118 Stanga Sára 31:44

5 51 Hanzlik Éva 32:55

6 69 Sőregi Ági 32:57

7 36 Kovács Kata 33:22

8 67 Füssiné Szécsi Melinda 33:52

9 103 Gordos Barbara 33:58

10 72 Tóth Tímea 35:18

11 26 Valkó Veronika 35:36

12 119 Stanga Zsófia 35:47

13 90 Helespai Éva 36:02

14 97 Bea Blanka 36:16

15 106 Gajó Péterné 36:23

16 7 Pap Viktória Dr. 36:47

17 73 Audrey Valla 36:44

18 142 Szabó Luca 36:59

19 93 Paksiova Julianna 37:26

20 68 Kelemen Krisztina 38:10

21 39 Gordosné Jakabos Enikő 38:17

22 61 Hartyáni Zsuzsanna 38:24

23 31 Keresztes Vivien 38:34

24 136 Városi Dóra 38:37

25 108 Tóth Lászlóné 39:02

26 131 Köblös Tímea 39:07

27 84 Csengel Karolina 39:19

28 41 Navratil Anna 39:27

29 130 Szabó Krisztina 39:33

30 15 Ludvig Vajda Emese 40:05

31 151 Bár Zsófia 40:11

32 38 Karsai Bernadett 40:41

33 129 Velő Edina 40:45

34 150 Szente Rita 40:58

35 49 Csajdók Edit 41:17

36 107 Lakatoa Viktória 41:42

37 35 Tamási Dóra 41:52

38 65 Csuport Orsolya 41:49

39 92 Krapánszki Laura 42:04

40 149 Vörös Adrienn 42:02

41 121 Nagy Krisztina 42:06

42 141 Fábikné Gieber Orsolya 42:08

43 22 Hámori Tímea 42:25

44 74 Némedi Katalin 42:35

45 82 Nagyháziné Szabó Bernadette 43:42

46 64 Körmendi Gabriella 43:58

47 76 Hufnágelné Szabó Lívia 44:03

48 53 Szeibel Orsolya 44:06

49 20 Madarász Tímea 45:05

50 44 Ádám Krisztina 45:49

51 10 Lugasi Judit 45:48

Mérte és rangsorolta: EvoChip Hungary                Nyomtatva: 2015.09.20. 12:53:34
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75. Tatai Tó-Futás

7km - Nemenkénti eredmények

Női abszolút

Hely Rsz Név Célidő

52 148 Vágó Andrea 46:35

53 132 Dr. Köblös Katalin 47:42

54 88 Bigunné Barta Erika 48:09

55 102 Gyöngyös Anita 48:14

56 62 Juhász Csilla 48:21

57 59 Benis Erika 48:21

58 100 Kocsis Zseni 52:50

59 70 Földvári Cintia 1:22:09

Férfi abszolút

Hely Rsz Név Célidő

1 115 Nagy Gábor 25:16

2 152 Takács Ákos 26:47

3 116 Halomi Áron 26:49

4 71 Dr. Horváth István 27:29

5 156 Nemoda Zsolt 27:49

6 153 Tulkán Richárd 28:49

7 91 Joo Bernadro 29:48

8 128 Apagyi Róbert 29:50

9 113 Hegedűs Kristóf 30:00

10 42 Kovács András 30:25

11 75 Béres Gábor 30:33

12 110 Kun Balázs 30:40

13 125 Koch Róbert 31:05

14 98 Csákány László 31:10

15 133 Michl Sebestyén 31:11

16 126 Németh Ferenc 31:17

17 60 Don Dawson 31:38

18 46 Fekete Arnold 31:33

19 79 Játékos Ádám 31:44

20 104 Számvéber László 31:47

21 83 Szántó László 32:01

22 30 Liszt Balázs 32:22

23 28 Szabó Ádám 32:25

24 124 Hámori Ernő 32:38

25 99 Csákány Balázs 32:55

26 52 Hanzlik Levente 32:58

27 55 Dr. Lakatos Balázs 32:58

28 3 Gyenes Dávid 32:57

29 127 Buzés István 33:03

30 6 Carlo Livi 33:14

31 37 Kovács Ákos 33:22

32 34 Csanádi Tibor 33:29

33 145 Fülesdi István 33:29

34 147 Riesing János 33:25

35 109 Kun László 33:37

36 117 Markót András 33:38

37 114 Szakál Endre 33:38

38 66 Mayer Árpád 33:44

39 111 Márton Gábor 33:50

40 27 Kiss Péter 33:51

Mérte és rangsorolta: EvoChip Hungary                Nyomtatva: 2015.09.20. 12:53:34
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75. Tatai Tó-Futás

7km - Nemenkénti eredmények

Férfi abszolút

Hely Rsz Név Célidő

41 123 Bakonyi Balázs 34:03

42 122 Crisán Márius 34:13

43 101 Dr. Frivaldszky Gáspár 34:15

44 58 Dravecz Ádám 34:19

45 63 Ujházi Rajmund 34:19

46 25 Pákolicz Ákos 34:22

47 2 Gyenes Róbert 34:24

48 8 Lehőcz Péter 34:26

49 40 Lendvai Balázs 34:26

50 86 Bigun Martin 34:40

51 87 Bigun Gábor 34:50

52 96 Bea Balázs 34:51

53 4 Paksi Ádám 34:58

54 9 Szilágyi György 35:10

55 135 Mészáros László 35:15

56 105 Wicha Gergő 35:12

57 54 Takács András 35:25

58 89 Kozicz Ábel 35:53

59 57 Ács Viktor 36:19

60 154 Nagy Attila 36:26

61 47 Horváth Péter 36:37

62 48 Pogány Zoltán 36:55

63 43 Zsombók László 37:11

64 50 Vig István 37:24

65 1 Bozso Mihály 37:32

66 85 Szalai Norbert 37:50

67 155 Tóth Endre 37:56

68 45 Fekete Ádám 38:23

69 32 Kovács Richárd 38:33

70 78 Mészáros Bertalan 38:33

71 5 Nyéki Péter 38:52

72 16 Sárvári Márton 39:22

73 134 Aranyosi Péter 39:30

74 24 Kovács József 39:51

75 143 Turi Zsolt 40:13

76 144 Turi Ádám 40:48

77 80 Játékos Pál 40:54

78 11 Tóth István 41:18

79 95 Molnár Balázs 41:22

80 17 Németh Szabolcs 41:40

81 146 Topos Tibor 43:51

82 77 Hufnágel Ákos 44:01

83 19 Madarász Ferenc 45:05

84 112 Ádám Dorián 45:49

85 12 Zakál Sándor 46:13

86 13 Sebők Szabolcs 47:00

87 21 Vörös  János 47:37

88 23 Majer István 47:37

89 18 Czöndör Péter 48:02

90 14 Fogarasi Zsolt 50:20

91 120 Dr. Kis Tibor 57:00

Mérte és rangsorolta: EvoChip Hungary                Nyomtatva: 2015.09.20. 12:53:34
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75. Tatai Tó-Futás

7km - Nemenkénti eredmények

Férfi abszolút

Hely Rsz Név Célidő

92 81 Kenyér Imre 58:22

Mérte és rangsorolta: EvoChip Hungary                Nyomtatva: 2015.09.20. 12:53:34
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75. Tatai Tó-Futás

7km - Korcsoportos eredmények

Női korcsoport 10 évig

Hely Rsz Név Célidő

1 97 Bea Blanka 36:16

Női korcsoport 11-12 évig

Hely Rsz Név Célidő

1 51 Hanzlik Éva 32:55

2 119 Stanga Zsófia 35:47

Női korcsoport 13-15 évig

Hely Rsz Név Célidő

1 94 Molnár Anna 30:25

2 56 Schmölcz Sára 31:16

3 33 Gaál Eszter 31:43

4 118 Stanga Sára 31:44

5 103 Gordos Barbara 33:58

6 38 Karsai Bernadett 40:41

Női korcsoport 16-19 évig

Hely Rsz Név Célidő

1 72 Tóth Tímea 35:18

2 142 Szabó Luca 36:59

3 102 Gyöngyös Anita 48:14

Női korcsoport 20-29 évig

Hely Rsz Név Célidő

1 93 Paksiova Julianna 37:26

2 68 Kelemen Krisztina 38:10

3 31 Keresztes Vivien 38:34

4 130 Szabó Krisztina 39:33

5 151 Bár Zsófia 40:11

6 129 Velő Edina 40:45

7 35 Tamási Dóra 41:52

8 92 Krapánszki Laura 42:04

9 53 Szeibel Orsolya 44:06

10 10 Lugasi Judit 45:48

Mérte és rangsorolta: EvoChip Hungary                Nyomtatva: 2015.09.20. 12:53:42
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75. Tatai Tó-Futás

7km - Korcsoportos eredmények

Női korcsoport 30-39 évig

Hely Rsz Név Célidő

1 69 Sőregi Ági 32:57

2 36 Kovács Kata 33:22

3 67 Füssiné Szécsi Melinda 33:52

4 26 Valkó Veronika 35:36

5 90 Helespai Éva 36:02

6 106 Gajó Péterné 36:23

7 73 Audrey Valla 36:44

8 136 Városi Dóra 38:37

9 131 Köblös Tímea 39:07

10 41 Navratil Anna 39:27

11 15 Ludvig Vajda Emese 40:05

12 150 Szente Rita 40:58

13 49 Csajdók Edit 41:17

14 107 Lakatoa Viktória 41:42

15 65 Csuport Orsolya 41:49

16 149 Vörös Adrienn 42:02

17 121 Nagy Krisztina 42:06

18 141 Fábikné Gieber Orsolya 42:08

19 22 Hámori Tímea 42:25

20 64 Körmendi Gabriella 43:58

21 20 Madarász Tímea 45:05

22 100 Kocsis Zseni 52:50

Női korcsoport 40-49 évig

Hely Rsz Név Célidő

1 7 Pap Viktória Dr. 36:47

2 39 Gordosné Jakabos Enikő 38:17

3 61 Hartyáni Zsuzsanna 38:24

4 108 Tóth Lászlóné 39:02

5 84 Csengel Karolina 39:19

6 74 Némedi Katalin 42:35

7 82 Nagyháziné Szabó Bernadette 43:42

8 76 Hufnágelné Szabó Lívia 44:03

9 44 Ádám Krisztina 45:49

10 148 Vágó Andrea 46:35

11 132 Dr. Köblös Katalin 47:42

12 59 Benis Erika 48:21

13 70 Földvári Cintia 1:22:09

Női korcsoport 50-59 évig

Hely Rsz Név Célidő

1 88 Bigunné Barta Erika 48:09

2 62 Juhász Csilla 48:21

Férfi korcsoport 10 évig

Hely Rsz Név Célidő

1 86 Bigun Martin 34:40

2 96 Bea Balázs 34:51

3 89 Kozicz Ábel 35:53

4 95 Molnár Balázs 41:22

Mérte és rangsorolta: EvoChip Hungary                Nyomtatva: 2015.09.20. 12:53:42
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75. Tatai Tó-Futás

7km - Korcsoportos eredmények

Férfi korcsoport 11-12 évig

Hely Rsz Név Célidő

1 113 Hegedűs Kristóf 30:00

2 52 Hanzlik Levente 32:58

3 16 Sárvári Márton 39:22

Férfi korcsoport 13-15 évig

Hely Rsz Név Célidő

1 133 Michl Sebestyén 31:11

2 79 Játékos Ádám 31:44

3 3 Gyenes Dávid 32:57

4 144 Turi Ádám 40:48

Férfi korcsoport 16-19 évig

Hely Rsz Név Célidő

1 152 Takács Ákos 26:47

2 153 Tulkán Richárd 28:49

3 110 Kun Balázs 30:40

4 58 Dravecz Ádám 34:19

5 143 Turi Zsolt 40:13

Férfi korcsoport 20-29 évig

Hely Rsz Név Célidő

1 116 Halomi Áron 26:49

2 91 Joo Bernadro 29:48

3 46 Fekete Arnold 31:33

4 28 Szabó Ádám 32:25

5 99 Csákány Balázs 32:55

6 37 Kovács Ákos 33:22

7 4 Paksi Ádám 34:58

8 54 Takács András 35:25

9 154 Nagy Attila 36:26

10 32 Kovács Richárd 38:33

11 134 Aranyosi Péter 39:30

12 112 Ádám Dorián 45:49

Mérte és rangsorolta: EvoChip Hungary                Nyomtatva: 2015.09.20. 12:53:42
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75. Tatai Tó-Futás

7km - Korcsoportos eredmények

Férfi korcsoport 30-39 évig

Hely Rsz Név Célidő

1 115 Nagy Gábor 25:16

2 156 Nemoda Zsolt 27:49

3 75 Béres Gábor 30:33

4 125 Koch Róbert 31:05

5 126 Németh Ferenc 31:17

6 30 Liszt Balázs 32:22

7 55 Dr. Lakatos Balázs 32:58

8 34 Csanádi Tibor 33:29

9 111 Márton Gábor 33:50

10 101 Dr. Frivaldszky Gáspár 34:15

11 63 Ujházi Rajmund 34:19

12 25 Pákolicz Ákos 34:22

13 8 Lehőcz Péter 34:26

14 40 Lendvai Balázs 34:26

15 87 Bigun Gábor 34:50

16 105 Wicha Gergő 35:12

17 57 Ács Viktor 36:19

18 47 Horváth Péter 36:37

19 48 Pogány Zoltán 36:55

20 43 Zsombók László 37:11

21 50 Vig István 37:24

22 85 Szalai Norbert 37:50

23 155 Tóth Endre 37:56

24 78 Mészáros Bertalan 38:33

25 13 Sebők Szabolcs 47:00

Férfi korcsoport 40-49 évig

Hely Rsz Név Célidő

1 71 Dr. Horváth István 27:29

2 128 Apagyi Róbert 29:50

3 42 Kovács András 30:25

4 98 Csákány László 31:10

5 104 Számvéber László 31:47

6 83 Szántó László 32:01

7 124 Hámori Ernő 32:38

8 6 Carlo Livi 33:14

9 145 Fülesdi István 33:29

10 147 Riesing János 33:25

11 109 Kun László 33:37

12 114 Szakál Endre 33:38

13 27 Kiss Péter 33:51

14 123 Bakonyi Balázs 34:03

15 2 Gyenes Róbert 34:24

16 1 Bozso Mihály 37:32

17 45 Fekete Ádám 38:23

18 5 Nyéki Péter 38:52

19 24 Kovács József 39:51

20 11 Tóth István 41:18

21 17 Németh Szabolcs 41:40

22 77 Hufnágel Ákos 44:01

23 19 Madarász Ferenc 45:05

Mérte és rangsorolta: EvoChip Hungary                Nyomtatva: 2015.09.20. 12:53:42
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75. Tatai Tó-Futás

7km - Korcsoportos eredmények

Férfi korcsoport 50-59 évig

Hely Rsz Név Célidő

1 135 Mészáros László 35:15

2 146 Topos Tibor 43:51

3 12 Zakál Sándor 46:13

4 21 Vörös  János 47:37

5 23 Majer István 47:37

6 14 Fogarasi Zsolt 50:20

Férfi korcsoport 60-69 évig

Hely Rsz Név Célidő

1 60 Don Dawson 31:38

2 127 Buzés István 33:03

3 117 Markót András 33:38

4 66 Mayer Árpád 33:44

5 122 Crisán Márius 34:13

6 9 Szilágyi György 35:10

7 80 Játékos Pál 40:54

8 18 Czöndör Péter 48:02

Férfi korcsoport 70 év felett

Hely Rsz Név Célidő

1 120 Dr. Kis Tibor 57:00

2 81 Kenyér Imre 58:22
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